
      
 
 
 
                                  LIETUVOS AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ 
                          PROFESINIŲ SĄJUNGŲ SUSIVIENIJIMAS 

                         
2008-09-30 

Rektorių konferencijos Pirmininkui                 Kaunas 

Gerb. R. Ginevičiui 

Kolegijų direktorių konferencijos Pirmininkei 

Gerb. Kikutienei 

 

LR Vyriausybė bei Švietimo ir mokslo ministerija pastaraisiais metais nevykdo Aukštosioms 

mokykloms ir Lietuvos aukštųjų mokyklų profesinių sąjungų susivienijimui (LAMPSS) duotų 

pažadų ir 2008-03-20 LR Konstitucinio teismo sprendimo. 

LAMPSS, remdamasis 2008 m. rugsėjo 25 d. visuotinio narių susirinkimo nutarimu, 2008 m. 

spalio 7 d. nuo 10 val. iki 12 val. visuose Lietuvos universitetuose ir kitose aukštosiose mokyklose 

skelbia streiką. Vadovaudamiesi LR Darbo kodekso 77 straipsnio nauja redakcija, pranešame 

visiems darbdaviams (universitetų rektoriams, kolegijų institutų direktoriams), kad 2008 m. spalio 

7 d. skelbiamas visuotinis perspėjamasis 2 val. streikas.  

Streiko reikalavimai:  

1. Kompensuoti per 2008 m. spalio mėn. aukštosioms mokykloms lėšas, prarastas dėl studentų, 

besimokančių valstybės finansuojamose vietose, atleidimo nuo dalinio mokesčio už studijas. 

2. Grąžinti per 2008 m. spalio mėn. universitetams 41 mln. litų, skirtų bedrabučių renovacijai, 

kurie buvo sunaudoti mokytojų algoms padidinti. 

3. Padidinti mokslo ir studijas aptarnaujančio ir techninio-ūkinio personalo darbo užmokestį 

nuo 2009 m. sausio 1 d. 20 proc. ir įtraukti šią darbuotojų grupę į ilgalaikę universitetų 

darbuotojų atlyginimų kėlimo 2009–2011 m. m. programą. 

4. Vykdyti 2008-03-20 LR Konstitucinio teismo sprendimą (Byla Nr. 28/07-29-07) dėl pilno lėšų 

skyrimo studijoms valstybės finansuojamose vietose.  

 

LAMPSS pirmininkė                                   doc. dr. A. Lapinskienė 

________________________________________________________________________ 
    K. Donelaičio 73-119 LT-44029 Kaunas, Tel. 8-37 300682 e-mail. lampss@ktu.lt. LAMPSS įmonės kodas      

301572530.  Atsiskaitomoji sąskaita   LT-467011700001700231 AB „Ūkio bankas“ 


